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17 listopada rozpoczęła się naprawa torowiska tramwajowego na alei Solidarności. Jednocześnie został

wyłączony ruch tramwajów na ulicy Mrozowej. W związku z tym nastąpiły zmiany w kursowaniu linii nr

22, 117, 132 i 242.

Zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie:

linia tramwajowa nr 22:

- na czas wyłączenia ruchu tramwajowego na al. Solidarności będzie kursować po trasie

czasowo zmienionej: Borek Fałęcki - ... - Plac Centralny im. R. Reagana - al. Jana Pawła

II - Ptaszyckiego - Ujastek Mogilski - Ujastek - Łowińskiego - Kocmyrzowska - Wzgórza

Krzesławickie;

- po przywróceniu ruchu tramwajowego w ciągu al. Solidarności będzie kursować po

kolejnej trasie czasowo zmienionej: Borek Fałęcki - ... - al. Solidarności - Kombinat - 

Ujastek Mogilski - Kopiec Wandy.

linia autobusowa nr 117 będzie kursować po trasie czasowo zmienionej: Kombinat -

Ujastek - Mrozowa - Blokowa - Darwina - ... - Łuczanowice.

Na zmienionym odcinku trasy linia będzie obsługiwać następujące przystanki: „Mrozowa

n/ż” (oba na ul. Mrozowej), „Blokowa” (na ul. Blokowej w kierunku Łuczanowic oraz na

ul. Mrozowej w kierunku Kombinatu). Przystanek „Lubocza PKP n/ż” w kierunku Wadowa

wyznaczony zostanie na ul. Blokowej przed skrzyżowaniem z ul. Łowińskiego.

linia autobusowa nr 132 - trasa podstawowa i obecna trasa wariantowa przez ul.

Wańkowicza pozostają bez zmian. Zostaną uruchomione kursy wariantowe realizowane

tylko w dni powszednie, w następujący sposób:

- w okresie szczytu porannego (tylko kursy w kierunku Kombinatu): Dworzec Główny

Zachód - ... - al. Solidarności - Ujastek - Mrozowa - Blokowa - Łowińskiego - Mrozowa -

Ujastek - Kombinat;

- w okresie szczytu popołudniowego (tylko kursy w kierunku Dworca Głównego Zachód): 

Kombinat - Ujastek - Mrozowa - Blokowa - Łowińskiego - Mrozowa - Ujastek - al.

Solidarności - ... - Dworzec Główny Zachód;

Na nowym odcinku trasy kursy wariantowe będą obsługiwać kolejno następujące

przystanki: „Mrozowa n/ż” (oba na ul. Mrozowej), „Blokowa” (na ul. Blokowej w kierunku

Walcowni oraz na ul. Mrozowej w kierunku Kombinatu), „Lubocza PKP n/ż” (na ul.

Blokowej przed skrzyżowaniem z ul. Łowińskiego), „Walcownia” (na ul. Łowińskiego,

przed skrzyżowaniem z ul. Mrozową), „Agencja Kraków Wschód n/ż”, „Blokowa” i

„Mrozowa n/ż” (wszystkie trzy na ul. Mrozowej w kierunku Kombinatu);

Kursy wariantowe realizowane w szczycie porannym będą zatrzymywać się na

przystanku przelotowym „Kombinat” jak dla linii nr 142 w kierunku os. Na Stoku.

Przystanek końcowy „Kombinat” dla tych kursów wyznaczony zostanie w miejscu

obecnego przystanku końcowego linii nr 117, 138 i 242.

linia autobusowa nr 242 będzie kursować po trasie czasowo zmienionej: Kombinat -

Ujastek - Mrozowa - Blokowa - Darwina - ... - Krzysztoforzyce. Na zmienionym odcinku

trasy linie będą obsługiwać następujące przystanki: „Mrozowa n/ż” (oba na ul.

Mrozowej), „Blokowa” (na ul. Blokowej w kierunku Krzysztoforzyc oraz na ul. Mrozowej w

kierunku Kombinatu). Przystanek „Lubocza PKP n/ż” w kierunku Wadowa wyznaczony

zostanie na ul. Blokowej przed skrzyżowaniem z ul. Łowińskiego.



Zasady zachowania ważności biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linię nr 22 zachowują ważność w autobusach linii nr 132 na

odcinku „Aleja Róż” - „Kombinat” oraz w autobusach linii nr 117 i 242 na odcinku „Kombinat” -

„Lubocza PKP”.
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